
ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO 

Nome Cad. Cargo/Função Destino Quant. Valor

Unitário

Valor Total

Antonio José

Prata de

Sousa

1000781 Assessor de Política

Governmental

Brasilía/DF 3 R$ 620,00 R$ 2.170,00

½ R$ 310,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE
CONVÊNIOS E CONTRATOS - SEMESC 

PORTARIA RETIFICAR

 
Portaria nº. 038/DEADM/GAB/SEMESC Porto Velho, 01 de
setembro de 2021.
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE RESOLUÇÃO
ESTRATÉGICA DE CONVÊNIOS E CONTRATOS – SEMESC,
no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o que consta no
processo n.º 23.00068-000/2021.
 
RESOLVE:
 
ARBITRAR e CONCEDER: 3 (três) diárias e ½ (meia), nos temos
do Decreto nº 17.353, de 09 de junho de 2021, ao servidor abaixo
relacionado para visitar Brasília/DF, por meio de transporte aéreo, na
data de 01/09/2021 a 04/09/2021, com o objetivo de realizar reuniões
técnicas sobre Convênios Federais/Ministério da Defesa – Programa
Calha Norte – Convênios com impedimentos técnicos na plataforma +
Brasil.
 

 
Publique-se e registre-se.
 
CLAUDIO ROBERTO OLIVEIRA PEREIRA
Secretário Municipal Adjunto de Resolução Estratégica de Convênios
e Contratos – SEMESC

 
Publicado por: 

Fernanda Santos Julio 
Código Identificador:E5729B6A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 02/09/2021. Edição 3043 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


